
CONSORZIO PER L'AREA DISVILUPPO INDUSTRTALE Dt LECCE
Ente Pubblico Economico

Legge 5.10.1991 n"317 _ L.R. 8 Marzo 2OO7 n.2

OGGETTO:

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMTNTSTRAZIONE

N.277 delzi/L(zoLs

Po FERS 2007/2013 - Lineo di intervento 6.2 - Accordo Strolcio di area vasta ,,progetto di
odeguomento e rifunzionalizzazione dell'ogglomerato industriote Lecce/surbo e Àesso in
sicurezzo dello viobititù secondario". Approvazione preventivo Telecom ttolia rimozione e
riposizionomento box e palo linea telefonica.

L'anno duemilaquindici il giorno 26 del mese di Novembre alle ore 13:30 nella ,"0" o"t con-rrio p., rn*di Sviluppo lndustriale di Lecce, previa regolare convocazione, è riunito il Consiglio di Amministrazione.

Presenti

P

Assenti

Presidente

Vice Presidente

TONDO Angelo

CAPUTO Carmine

SANASI Maurizio

PETRACCA Giuseppe

SERRA Elio

COLLEGTO dei REVISORt

GRECO Pantaleo

LANDOLFO Angelo

CARLUCCIO Silvano

OMISSIS

ll Consiglio di Amministrazione

_P_

_P_

A

Presidente

Revisori
P

A

Assiste con funzioni di segretario e di Verbalizzante il Direttore Generale Dott. Antonio Flrro.

ll Presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara la seduta validamentecostituita ed invita a trattare suil'argomento indicato in oggetto.



Premesso:

che nel quadro economico dei lavori di "Adeguamento e rifunzionolizzazione ai fini dello sicurezzadello viobilità di servizio dell'ogglomeroto industriole ASr di Lecce", nelle somme a disposizionedell'Ente, sono state previste somme per lavori di rete gas;

che con richiesta di preventivo del 1,4.05.201,5 e successivo sopralluogo congiunto, si richiedevapreventivo per rimozione e riposizionamento di un box/armadio contenitore flussi telefonici e diun palo a servizio delle utenze, la cui presenza ostativa non permette la perfetta fruibilità dellarotatoria in fase di realizzazione, alla società Telecom ltalia spa, proprietaria delle infrastrutturepresenti in viale F. Marzano.

che la società Telecom Italia spa, con nota al prot. 3815 del L1,/1,1/2015, riscontrava la richiestasuccitata inviando il preventivo di importo di importo pari ad € 6.621,,35 oltre iva come per Legge,di cui € 5'297,o8 oltre IVA da versare a titolo di anticipo, per inizio dei lavori.
Viste le condizioni richieste dalla società nelsuddetto preventivo per l'esecuzione dell,intervento;
Visto che il R'u'P' lng' Leonardo Dimitri, capo del servizio Tecnico, ha attestato la copertura dellasomma nel quadro economico del suddetto progetto;

Ritenuto necessario dover effettuare l'intervento in parola e ritenuto poter procedere
all'accettazione del suddetto preventivo inviato dalla Società Telecom Italia spa;
Per quanto in narrativa
Visto I'art. 15 dello Statuto Consortile.
Vista la Legge Regionale n.2/O7 e s.m.i.
Visto il parere del Collegio dei Revisori
Sentito il parere del Capo Servizio Tecnico
Con voti unanimi espressi nei modi e forme di Legge

DELIBERA

Di prendere atto e accettare il preventivo rimesso dalla società Telecom Italia spa con nota alprot' 3815 del 1,1'/1,1/201-5, riscontrava la richiesta dell'ASl inviando il preventivo di importo diimporto pari ad €6'62L,35 oltre iva come per Legge, di cui € 5.2g7,ogoltre IVA da versare a titolo
di anticipo per inizio dei lavori;

di impegnare il suddetto importo nelle somme a disposizione dell'Ente del quadro economico delprogetto di "Adeguomento e rifunzionolizzazione oi fini dello sicurezza deila viobititò di serviziodell'ogglomeroto industriate ASt di Lecce,, ;

di dare con separata votazione, immediata esecutività alla presente.


